
simona K. (kimona) ID 162967 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za Váš zájem.
  Veškeré věci jsou po mém synovi a po mně, s prodejem začínám, snažím se nafotit oblečení, co nejlépe, snažím se popsat a
objevit všechny vady.Omlouvám se, pokud mi nějaká unikne, není to úmysl, a určitě jsem ochotná vše řešit. Pokud máte
zájem, dofotím další foto a pošlu mailem.
  Věc rezervuji 5dní, není problém domluvit se a případně Vám s platbou počkat, jen prosím o kontakt a domluvíme se
aktuálně. Pokud neobdržím do 5 dnů peníze nebo se nedomluvíme jinak, věc dávám zpět do prodeje.
  Balíčky posílám přes Zásilkovnu nebo Českou poštou (Doporučený balíček, Balík do ruky, Balík na poštu), ceník viz:
https://www.ceskaposta.cz/sluzby/baliky/cr Záleží na domluvě.

  Přeji hezké dny :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

